
UCHWAŁA NR XXXIV/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Wioska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej na terenie miejscowości Wioska nazwę Stawowa, zgodnie z przebiegiem 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: SCWVA-NTAWC-PZJLL-YZAHK-ZDAZY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. Uchwała obejmuje nadanie nazwy 
ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wioska na działce nr 72/20, stanowiącej współwłasność osób 
prywatnych: Państwa Zofii i Bogumiła Podgórniak, Anny i Cezarego Walczak, Pawła Chlebosz, Marka 
Podgórniak, Łukasza Podgórniak. Nadanie nazwy ulic tej drodze wewnętrznej jest związane z postępującą 
zabudową mieszkaniową oraz koniecznością nadania numerów porządkowych nowym budynkom. Z wnioskiem 
o nadanie tej ulicy nazwy Stawowa wystąpili współwłaściciele drogi. 

Id: SCWVA-NTAWC-PZJLL-YZAHK-ZDAZY. Podpisany Strona 1



Id: SCWVA-NTAWC-PZJLL-YZAHK-ZDAZY. Podpisany Strona 1




